
 

 

POSTANOWIENIE NR 441/54/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 28 maja 2024 r.  

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w gminie Krokowa  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy  

w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Krokowa niżej 

wymienioną osobę: 

1 Kinga Patrycja Bank, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lublewo 

 

§ 2 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Krokowa  niżej 

wymienione osoby: 

1 Małgorzata Karolina Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Minkowice 

2 Martyna Monika Wiśnios, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lisewo 

 

§ 3. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w gminie Krokowa niżej 

wymienione osoby: 

1 Renata Karolina Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Minkowice 

2 Katarzyna Maria Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Minkowice 

 

§ 4. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w gminie Krokowa niżej 

wymienioną osobę: 

1 Martyna Renata Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Minkowice 

 

 



 

§ 5. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w gminie Krokowa niżej 

wymienione osoby: 

1 Natalia Maria Okroj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Minkowice 

2 Natalia Patrycja Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

§ 6. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie Krokowa niżej 

wymienione osoby: 

1 Małgorzata Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sławoszynko 

2 Irena Teresa Parus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sławoszyno 

 

§ 7. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


